

**Achizitionarea lucrarilor curente
de reparatie la cladirea
administrativa din str. V. Lupu
18, municipiul Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de schimbare a blocurilor de fereastră

Valoarea de deviz 345 004,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de timplarie 1.1. Lucrari de reparatii curente 1.1.1. Intrarea-tambur				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,7500	22,26 22,26	83,48 83,48
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,7500	1 401,37 48,23	5 255,13 180,87
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	16,3400	14,76 14,31	241,17 233,82
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	16,3400	5,69 1,59	92,98 25,98
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2	16,3400	243,94 180,20	3 985,97 2 944,46

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, cu suprafete plane. Grosimea 4 cm. k=2				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	16,3400	5,69 1,59	92,98 25,98
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,3400	83,52 64,66	1 364,78 1 056,54
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	16,3400	5,69 1,59	92,98 25,98
9	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2	16,3400	52,88 34,98	864,03 571,57
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	16,3400	5,69 1,59	92,98 25,98
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,3400	36,65 29,15	598,93 476,31
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	16,3400	5,69 1,59	92,98 25,98
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,3400	46,71 29,15	763,18 476,31
14	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	14,1100	66,07 43,99	932,21 620,70
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,4100	43,59 41,34	279,40 264,98
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	6,4100	82,71	530,16

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			37,10	237,81
17	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=14	m2	6,4100	193,00 89,04	1 237,15 570,74
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa sudata 150*150mm d=3mm	kg	4,7200	23,12 1,59	109,12 7,50
19	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	6,4100	347,44 71,55	2 227,08 458,63
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri.	m2	1,2200	14,76 14,31	18,01 17,46
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	1,2200	5,69 1,59	6,94 1,94
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,2200	83,52 64,66	101,90 78,89
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	1,2200	5,69 1,59	6,94 1,94
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	4,0700	26,19 13,78	106,58 56,08
25	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2	1,2200	52,87 34,98	64,50 42,67
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	1,2200	5,69 1,59	6,94 1,94

1	2	3	4	5	6	7
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,2200	36,66 29,16	44,73 35,57
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	1,2200	5,69 1,59	6,94 1,94
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,2200	46,70 29,15	56,98 35,56
		<i>Total</i>	lei			19 357,15
		Total Intrarea-tambur Inclusiv salariu				19 357,15 8 587,61
		<i>Total</i>	lei			19 357,15
		Total Lucrari de reparatii curente Inclusiv salariu				19 357,15 8 587,61
		1.2. Biroul 18C, include incaperile 18, 18A, 18B				
30	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	40,0000	72,66 69,96	2 906,40 2 798,40
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	75,0000	14,76 14,31	1 107,00 1 073,25
32	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	14,5000	85,48 84,80	1 239,39 1 229,60
33	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	50,1000	43,59 41,34	2 183,86 2 071,14
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	50,1000	14,76 14,31	739,49 716,94
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Ferestre.	m2	10,3900	22,26 22,26	231,28 231,28
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton Tavane	m2	50,1000	5,69 1,59	285,08 79,66

1	2	3	4	5	6	7
37	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2	50,1000	137,87 106,00	6 907,28 5 310,60
38	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2	50,1000	137,87 106,00	6 907,28 5 310,60
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	16,3400	5,69 1,59	92,98 25,98
40	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	50,1000	153,43 34,45	7 686,83 1 725,94
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	50,1000	5,69 1,59	285,08 79,66
42	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane. Fughenfuller	m2	50,1000	36,45 18,55	1 826,08 929,36
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	50,1000	5,69 1,59	285,08 79,66
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,1000	36,65 29,15	1 836,40 1 460,41
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	50,1000	5,69 1,59	285,08 79,66
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,1000	46,71 29,15	2 339,98 1 460,42

1	2	3	4	5	6	7
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	50,1000	82,71 37,10	4 143,76 1 858,71
48	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=14	m2	50,1000	193,00 89,04	9 669,49 4 460,90
49	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa sudata 150*150mm d=3mm	kg	36,8200	23,12 1,59	851,46 58,55
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	50,1000	263,49 68,90	13 200,83 3 451,90
51	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,0000	63,55 31,80	1 906,51 954,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton. Peretii.	m2	40,0000	5,69 1,59	227,60 63,60
53	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Grosimea 4 cm. K=2	m2	40,0000	243,94 180,20	9 757,58 7 208,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	40,0000	5,69 1,59	227,60 63,60
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Moholit	m2	40,0000	83,52 64,66	3 340,98 2 586,40

1	2	3	4	5	6	7
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	40,0000	5,69 1,59	227,60 63,60
57	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2	40,0000	52,88 34,98	2 115,15 1 399,20
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	40,0000	5,69 1,59	227,60 63,60
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,0000	36,65 29,15	1 466,19 1 166,00
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	40,0000	5,69 1,59	227,60 63,60
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,0000	46,71 29,15	1 868,24 1 166,00
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri.	m2	5,3000	14,76 14,31	78,23 75,85
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	5,3000	5,69 1,59	30,16 8,43
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,3000	83,52 64,66	442,68 342,70
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	5,3000	5,69 1,59	30,16 8,43
66	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2	5,3000	52,88 34,98	280,26 185,40

1	2	3	4	5	6	7
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	5,3000	5,69 1,59	30,16 8,43
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,3000	36,65 29,15	194,27 154,49
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	5,3000	5,69 1,59	30,16 8,43
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,3000	46,71 29,15	247,54 154,50
71	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canatuti. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (1,6*2,1)	m2	10,4000	1 401,55 29,68	14 576,13 308,67
72	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata. Lacrimar b-300mm	m	5,1000	97,43 21,20	496,89 108,12
73	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 400mm.	m	5,1000	71,04 4,77	362,29 24,32
74	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	6,0000	66,69 12,19	400,14 73,14
75	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	5,0000	50,34 33,92	251,72 169,60
76	RpCR27C1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac. diam. 25mm.	m	9,0000	13,91 8,48	125,22 76,32
77	RpCR27D1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul	m2	5,5200	64,63 41,87	356,78 231,13

1	2	3	4	5	6	7
		exterior peste 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac				
78	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,0500	15 874,40 9 019,00	793,72 450,95
79	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2	2,7900	259,90 79,50	725,12 221,81
80	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 60*60 mm	buc	10,0000	191,64 14,84	1 916,40 148,40
81	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,0000	30,74 30,74	61,48 61,48
82	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	18,0000	7,95 7,95	143,10 143,10
83	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2,5mm	m	80,0000	28,72 13,25	2 297,78 1 060,00
84	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	4,0000	86,36 34,45	345,46 137,80
85	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	6,0000	97,34 23,32	584,04 139,92
		<i>Total</i>	lei			111 402,65
		Total Biroul 18C, include incaperile 18, 18A, 18B Inklusiv salariu				111 402,65
		1.3. Biroul 24B				

1	2	3	4	5	6	7
86	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,4600	22,26 22,26	77,02 77,02
87	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canatuti. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (1,6*2,1)	m2	3,4600	1 401,55 29,68	4 849,37 102,69
88	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata. Lacrimar b-300mm	m	1,7000	97,44 21,20	165,64 36,04
89	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 400mm.	m	1,7000	71,04 4,77	120,77 8,11
90	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,0000	43,59 41,34	435,90 413,40
91	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,0000	278,36 116,60	2 783,65 1 166,00
92	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,0000	82,71 37,10	827,10 371,00
93	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=6	m2	50,1000	82,72 38,16	4 144,08 1 911,82
94	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	10,0000	263,49 68,90	2 634,90 689,00
95	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	13,5000	63,55 31,80	857,93 429,30

1	2	3	4	5	6	7
96	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	35,0000	84,40 26,50	2 953,92 927,50
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2	35,0000	5,69 1,59	199,15 55,65
98	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2	35,0000	52,88 34,98	1 850,76 1 224,30
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2	35,0000	5,69 1,59	199,15 55,65
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,0000	36,65 29,15	1 282,91 1 020,25
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,0000	46,71 29,15	1 634,71 1 020,25
102	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 60*60mm	buc	3,0000	191,64 14,84	574,92 44,52
103	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,0000	30,74 30,74	30,74 30,74
104	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	8,0000	7,95 7,95	63,60 63,60
105	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind	m	30,0000	28,72 13,25	861,67 397,50

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2,5mm				
106	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	2,0000	86,36 34,45	172,73 68,90
107	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	3,0000	97,34 23,32	292,02 69,96
		<i>Total</i>	lei			27 012,64
		Total Biroul 24B Inclusiv salariu				27 012,64 10 183,20
		1.4. Coridor.Hol (15,65*1,44; 5,84*5,25)				
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	53,2000	278,37 116,60	14 809,02 6 203,12
109	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	107,5000	96,00 37,10	10 319,70 3 988,25
110	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2	7,8000	259,90 79,50	2 027,20 620,10
111	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar din aluminiu) K=0.300	m	52,5000	10,01 4,13	525,74 217,04
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Gruns Supraton	m2	115,3000	5,69 1,59	656,07 183,33
113	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2	115,3000	52,88 34,98	6 096,93 4 033,20
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Gruns Supraton	m2	115,3000	5,69 1,59	656,07 183,33

1	2	3	4	5	6	7
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	115,3000	36,65 29,15	4 226,29 3 360,99
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	115,3000	46,71 29,15	5 385,21 3 361,00
117	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	26,5000	66,07 43,99	1 750,80 1 165,74
118	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	14,0000	63,55 31,80	889,70 445,20
119		Colt interior	buc	8,0000	11,00 0,00	88,00 0,00
120		Colt exterior	buc	20,0000	80,00 0,00	1 600,00 0,00
121		Imbinari	buc	40,0000	15,00 0,00	600,00 0,00
122		Dop	buc	20,0000	35,00 0,00	700,00 0,00
123	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 60*60mm	buc	4,0000	191,64 14,84	766,56 59,36
124	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,0000	30,74 30,74	30,74 30,74
125	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2,5mm	m	30,0000	28,72 13,25	861,67 397,50

1	2	3	4	5	6	7
126	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	2,0000	86,36 34,45	172,73 68,90
		<i>Total</i>	lei			52 162,43
		Total Coridor.Hol (15,65*1,44; 5,84*5,25) Inclusiv salariu				52 162,43 24 317,80
		1.5. Lucrari auxiliare				
127	TrI1AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	28,8000	23,85 23,85	686,88 686,88
128	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	28,8000	105,00 0,00	3 024,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 710,88
		Total Lucrari auxiliare Inclusiv salariu				3 710,88 686,88
		<i>Total</i>	lei			213 645,75
		Total Lucrari de timplarie Inclusiv salariu				213 645,75 97 367,13

		Total	lei	213 645,75
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	23 368,11
		Cheltuieli de transport	2 %	2 123,91
		Total		239 137,77
		Cheltuieli de regie	14,5 %	34 674,98
		Total		273 812,75
		Beneficiu de deviz	5 %	13 690,65
		Total		287 503,40
		TVA	20 %	57 500,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		345 004,08 97 367,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor curente
de reparatie la cladirea
administrativa din str. V. Lupu
18, municipiul Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de schimbare a blocurilor de fereastră**

Valoarea de deviz 345 004,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	117,7672	53,00	6 241,67
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	118,4670	53,00	6 278,74
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	422,4446	53,00	22 389,56
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0385	53,00	55,04
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	13,2375	53,00	701,59
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,7436	53,00	2 636,40
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,6000	53,00	614,80
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	149,0800	53,00	7 901,24
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	95,0539	53,00	5 037,86
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	152,4544	53,00	8 080,09
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	52,8200	53,00	2 799,46
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	211,8149	53,00	11 226,23
13.	7422010060100	Timplar	h-om	141,1292	53,00	7 479,85
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,9600	53,00	686,88
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	280,5427	53,00	14 868,77
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,5148	53,00	292,29
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4465	53,00	76,66
		Total manopera				97 367,13

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,0000	45,60	364,80
2.	1111000100033	Cablu VVGng-LS 3*2.5mm	m	152,1450	11,38	1 731,42
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	63,7360	7,35	468,46
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,80
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,1949	350,00	5 668,20
6.	15647221414	Imbinari	buc	40,0000	15,00	600,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,8580	55,00	982,20
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	6 500,00	5,20
9.	2010237318750	Distantieri	buc	12,4620	2,00	24,92

10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 3 canaturi. profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e.	m2	13,8600	1 350,00	18 711,00
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,7500	1 300,00	4 875,00
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	54,6309	30,00	1 638,93
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	16,0000	1,02	16,32
14.	21564722 414	Dop	buc	20,0000	35,00	700,00
15.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,8122	25,00	20,31
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,3494	68,00	295,76
17.	2416586105303	Grund Supraton	kg	123,7680	25,00	3 094,26
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	12,1830	33,28	405,45
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	105,3040	32,50	3 422,38
20.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,6870	50,00	34,35
21.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,7500	36,30	27,22
22.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,6870	55,00	37,78
23.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,6870	29,63	20,36
24.	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,2500	33,58	8,40
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,5402	40,00	21,61
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,0915	35,69	217,41
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,4286	49,52	120,27
28.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,5205	65,00	33,83
29.	2430226109307	Diluant decapant	kg	3,0000	65,00	195,00
30.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,1870	65,00	77,15
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,1762	28,20	117,77
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	10,8037	33,65	363,54
33.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	58,1400	3,52	204,66
34.	2513206621500	Banda de armare	m	290,7000	5,00	1 453,50
35.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,8000	12,35	22,23
36.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	58,6500	25,00	1 466,25
37.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	7,1568	25,00	178,92
38.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=400mm	m	6,8000	60,00	408,00
39.	2523116716345	Covor PVC Linoleum	m2	6,8315	200,00	1 366,30
40.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1150	850,00	97,75
41.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm. Caramida f/folosinta	buc	252,0000	0,00	0,00
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 259,6750	2,14	11 255,69
43.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1580	6,35	0,99
44.	2653102100830	Fughenfuller	kg	937,6556	5,10	4 782,03
45.	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	806,5344	2,14	1 725,98
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	277,7131	7,10	1 971,76
47.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	152,6175	38,50	5 875,77
48.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	23,9069	38,50	920,42
49.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	836,4000	0,98	819,67
50.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,8687	0,00	0,00
51.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,3085	0,00	0,00
52.	2670112204051	Placi din laminat	m2	63,7360	150,00	9 560,40
53.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,7311	15,00	10,97
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	139,4240	3,00	418,27
55.	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	11,1195	58,54	650,93

56.	2710602000080	Armatura A1	kg	4,5000	25,00	112,50
57.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2077	25,00	5,19
58.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	66,3600	150,00	9 954,00
59.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4154	25,00	10,38
60.	2743123549025	Profil aluminiu	m	59,3985	5,60	332,63
61.	2743123549026	Glafuri din atabla zincata. Lacrimar b-300 mm	m	6,8000	72,00	489,60
62.	2746167335101	Priza bipolara	buc	9,0000	60,00	540,00
63.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,0000	11,02	99,18
64.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	28,9800	15,00	434,70
65.	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	9,4516	10,83	102,36
66.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	20,0151	10,08	201,75
67.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1150	35,00	4,02
68.	2873122004100	Plase sudate 150*150mm d=3mm	kg	41,9554	20,00	839,10
69.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	149,0000	1,02	151,98
70.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	16,0000	2,00	32,00
71.	2874136313300	Diblu din metal	buc	252,8000	1,01	255,33
72.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	17,6800	35,00	618,80
73.	2875274400501	Corp de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 120*120mm	buc	17,6800	100,00	1 768,00
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	22,2570	7,00	155,79
75.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	17,6800	35,00	618,80
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,1720	0,00	0,00
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,3483	0,00	0,00
78.	4100126202818	Apa	m3	4,0322	0,00	0,00
79.	5647221414	Colt exterior	buc	20,0000	80,00	1 600,00
80.	5647854701 8 14	Colt interior	buc	8,0000	11,00	88,00
81.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	41,2560	7,00	288,82
		Total materiale de construcții				106 195,52

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	15,7815	250,00	3 945,38
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,1252	45,00	185,63
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,0226	45,00	226,01
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2304	600,00	138,24
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0212	150,00	3,18
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,5037	15,00	217,52
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0057	150,00	150,85
8.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	15,5310	45,00	698,90
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,9407	220,00	1 086,95
10.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,7030	220,00	374,67
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0106	200,00	2,12
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1059	280,00	29,65
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,8000	280,00	3 024,00
		Total utilaje de construcții				10 083,10

Total	lei	213 645,75
Asigurarea sociala si medicala	24 %	23 368,11

Cheltuieli de transport	2 %	2 123,91
Total		239 137,77
Cheltuieli de regie	14,5 %	34 674,98
Total		273 812,75
Beneficiu de deviz	5 %	13 690,65
Total		287 503,40
TVA	20 %	57 500,68
Total deviz:		345 004,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Achizitionarea lucrarilor curente de
reparatie la cladirea administrativa din str. V.
Lupu 18, municipiul Chisinau.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de timplarie				
		1.1. Lucrari de reparatii curente				
		1.1.1. Intrarea-tambur				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,26
						22,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,00	11,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,00	11,13
		<i>Total</i>	lei			83,48
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 401,37
						48,23
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	53,00	42,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,02	4,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	68,00	37,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	49,52	9,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			5 255,13
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,76
						14,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,00	6,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			241,17
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			92,98
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Grosimea 4 cm. k=2	m2			243,94
						180,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	53,00	140,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	53,00	39,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,14	40,96

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	220,00	3,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	45,00	0,36
		Total	lei			3 985,97
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			92,98
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,52
						64,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,00	64,66
	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	7,1400	2,14	15,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	150,00	2,40
		Total	lei			1 364,78
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			92,98
9	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2			52,88
						34,98
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	53,00	33,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	1,06
	2653102100830	Fughenfuller	kg	3,5000	5,10	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	6,35	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		Total	lei			864,03
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			92,98
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,65
						29,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			598,93
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			92,98
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,71
						29,15

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,00	29,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0600	5,10	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			763,18
14	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			66,07 43,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	53,00	43,99
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	35,69	5,35
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	33,28	9,98
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	25,00	0,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	55,00	2,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	45,00	0,54
		Total	lei			932,21
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,59 41,34
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,00	20,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	53,00	20,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	45,00	2,25
		Total	lei			279,40
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,71 37,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,00	31,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,14	27,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	220,00	2,64
		Total	lei			530,16
17	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=14	m2			193,00 89,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	53,00	74,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	14,84
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,14	64,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	34,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	220,00	4,62
		Total	lei			1 237,15
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa sudata 150*150mm d=3mm	kg			23,12 1,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	53,00	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	53,00	0,26
	2873122004100	Plase sudate 150*150mm d=3mm	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
		Total	lei			109,12
19	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici	m2			347,44 71,55

1	2	3	4	5	6	7
		sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	53,00	66,25
	2523116716345	Covor PVC Linoleum	m2	1,0500	200,00	213,15
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	40,00	1,22
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	33,65	20,49
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	65,00	5,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,14	1,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	28,20	5,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	15,00	0,37
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	25,00	27,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			2 227,08
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri.	m2			14,76 14,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,00	6,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			18,01
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			6,94
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,52 64,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,00	64,66
	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	7,1400	2,14	15,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	150,00	2,39
		Total	lei			101,90
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			6,94
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminu	m			26,19 13,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	53,00	13,78
	2743123549025	Profil aluminu	m	1,0500	5,60	5,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,14	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,02	6,12
		Total	lei			106,58
25	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2			52,87 34,98
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	53,00	33,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	1,06
	2653102100830	Fughenfuller	kg	3,5000	5,10	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	6,35	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		Total	lei			64,50

1	2	3	4	5	6	7
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			6,94
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,66
						29,16
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			44,73
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			6,94
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,70
						29,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,00	29,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0600	5,10	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			56,98
		1.2. Biroul 18C, include incaperile 18, 18A, 18B				
30	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			72,66
						69,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	53,00	69,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	45,00	2,70
		Total	lei			2 906,40
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,76
						14,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,00	6,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			1 107,00
32	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			85,48
						84,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	53,00	42,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	53,00	42,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		Total	lei			1 239,39
33	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,59
						41,34
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,00	20,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	53,00	20,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	45,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2 183,86
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,76
						14,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,00	6,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			739,49
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Ferestre.	m2			22,26
						22,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,00	11,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,00	11,13
		Total	lei			231,28
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton Tavane	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			285,08
37	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			137,87
						106,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	53,00	86,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	53,00	19,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,14	20,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	220,00	1,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	45,00	0,18
		Total	lei			6 907,28
38	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			137,87
						106,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	53,00	86,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	53,00	19,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,14	20,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	220,00	1,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	45,00	0,18
		Total	lei			6 907,28
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			92,98
40	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			153,43
						34,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	53,00	34,45
	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	7,1400	2,14	15,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	220,00	11,00
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	45,00	13,95
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	250,00	78,75
		Total	lei			7 686,83

1	2	3	4	5	6	7
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			285,08
42	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane. Fughenfuller	m2			36,45 18,55
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	53,00	16,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2653102100830	Fughenfuller	kg	3,5000	5,10	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	6,35	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		Total	lei			1 826,08
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			285,08
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,65 29,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			1 836,40
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			285,08
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,71 29,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,00	29,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0600	5,10	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 339,98
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,71 37,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,00	31,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,14	27,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	220,00	2,64
		Total	lei			4 143,76
48	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport	m2			193,00 89,04

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=14				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	53,00	74,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	14,84
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,14	64,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	34,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	220,00	4,62
		<i>Total</i>	lei			9 669,49
49	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa sudata 150*150mm d=3mm	kg			23,12 1,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	53,00	1,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	53,00	0,27
	2873122004100	Plase sudate 150*150mm d=3mm	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			851,46
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			263,49 68,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	53,00	60,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,07
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,35	7,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	30,00	27,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			13 200,83
51	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			63,55 31,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	53,00	29,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,65
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	40,00	0,24
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	28,20	1,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,14	0,27
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	33,65	4,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 906,51
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton. Peretii.	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			227,60
53	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Grosimea 4 cm. K=2	m2			243,94 180,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	53,00	140,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	53,00	39,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,14	40,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	220,00	3,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	45,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			9 757,58
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			227,60
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Moholit	m2			83,52
						64,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,00	64,66
	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	7,1400	2,14	15,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	150,00	2,40
		Total	lei			3 340,98
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			227,60
57	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2			52,88
						34,98
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	53,00	33,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	1,06
	2653102100830	Fughenfuller	kg	3,5000	5,10	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	6,35	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		Total	lei			2 115,15
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			227,60
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,65
						29,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			1 466,19
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			227,60
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,71
						29,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,00	29,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0600	5,10	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 868,24
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri.	m2			14,76
						14,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,00	6,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			78,23
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			30,16
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,52
						64,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,00	64,66
	2653102100831	Amestec uscat Moholit	kg	7,1400	2,14	15,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	150,00	2,40
		Total	lei			442,68
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			30,16
66	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2			52,88
						34,98
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	53,00	33,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	1,06
	2653102100830	Fughenfuller	kg	3,5000	5,10	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	6,35	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,05
		Total	lei			280,26
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			30,16
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,65
						29,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			194,27
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69
						1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			30,16
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,71 29,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,00	29,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0600	5,10	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			247,54
71	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canatuti. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (1,6*2,1)	m2			1 401,55 29,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	53,00	27,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,65
	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 3 canaturi. profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e.	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,02	3,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	68,00	11,22
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	49,52	6,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	lei			14 576,13
72	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata. Lacrimar b-300mm	m			97,43 21,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	53,00	16,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2743123549026	Glafuri din atabla zincata. Lacrimar b-300 mm	m	1,0000	72,00	72,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,02	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			496,89
73	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 400mm.	m			71,04 4,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	53,00	4,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	53,00	0,53
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=400mm	m	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,02	6,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			362,29
74	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			66,69 12,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	53,00	12,19
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	65,00	32,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	55,00	22,00
		Total	lei			400,14
75	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			50,34 33,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	53,00	28,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0500	33,58	1,68
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	36,30	5,44
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	65,00	6,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	7,00	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	55,00	1,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			251,72

1	2	3	4	5	6	7
76	RpCR27C1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac. diam. 25mm.	m			13,91 8,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	53,00	6,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,0150	29,63	0,44
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0150	50,00	0,75
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,0150	55,00	0,82
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0150	65,00	0,97
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	55,00	1,65
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	7,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		Total	lei			125,22
77	RpCR27D1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m2			64,63 41,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	53,00	31,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	53,00	10,07
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	29,63	2,96
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1000	50,00	5,00
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,1000	55,00	5,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	65,00	6,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	55,00	1,65
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	7,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			356,78
78	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			15 874,40 9 019,00
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	53,00	7 485,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	53,00	1 533,20
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm. Caramida f/folosinta	buc	5 040,0000	0,00	0,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	850,00	1 955,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	25,00	2 250,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	35,00	80,40
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	6 500,00	104,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	600,00	2 466,00
		Total	lei			793,72
79	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			259,90 79,50
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	53,00	66,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,00	13,25
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	38,50	86,91
	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	0,8500	10,83	9,67
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	10,08	19,05
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,0000	58,54	61,47
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0100	280,00	2,80
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		Total	lei			725,12
80	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 60*60 mm	buc			191,64 14,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	53,00	14,84
	2875274400501	Corp de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 120*120mm	buc	1,0000	100,00	104,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	35,00	36,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	35,00	36,40
		Total	lei			1 916,40

1	2	3	4	5	6	7
81	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			30,74 30,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	53,00	2,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	53,00	28,09
		Total	lei			61,48
82	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			7,95 7,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	53,00	7,95
		Total	lei			143,10
83	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2,5mm	m			28,72 13,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	53,00	13,25
	1111000100033	Cablu VVGng-LS 3*2.5mm	m	1,0500	11,38	12,37
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	15,00	3,10
		Total	lei			2 297,78
84	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			86,36 34,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	53,00	34,45
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,60	45,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,02	2,04
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	2,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
		Total	lei			345,46
85	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			97,34 23,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	53,00	23,32
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	60,00	60,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,02	11,02
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0500	5,10	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,35	2,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
		Total	lei			584,04
		1.3. Biroul 24B				
86	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,26 22,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,00	11,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,00	11,13
		Total	lei			77,02
87	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canatuti. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (1,6*2,1)	m2			1 401,55 29,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	53,00	27,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,65
	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 3 canaturi. profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e.	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,02	3,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	68,00	11,22
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	49,52	6,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 849,37
88	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata. Lacrimar b-300mm	m			97,44
						21,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	53,00	16,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2743123549026	Glafuri din atabla zincata. Lacrimar b-300 mm	m	1,0000	72,00	72,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,02	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			165,64
89	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 400mm.	m			71,04
						4,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	53,00	4,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	53,00	0,53
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=400mm	m	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,02	6,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			120,77
90	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			43,59
						41,34
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,00	20,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	53,00	20,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	45,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			435,90
91	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			278,36
						116,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	53,00	108,65
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,01	4,04
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			2 783,65
92	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,71
						37,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,00	31,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,14	27,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	220,00	2,64
		<i>Total</i>	lei			827,10
93	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=6	m2			82,72
						38,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	53,00	31,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	6,36
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,14	27,61
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	220,00	1,98
		<i>Total</i>	lei			4 144,08
94	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2			263,49
						68,90

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	53,00	60,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,08
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,35	7,80
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	30,00	27,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			2 634,90
95	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			63,55 31,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	53,00	29,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,65
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	40,00	0,24
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	28,20	1,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,14	0,27
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	33,65	4,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		Total	lei			857,93
96	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			84,40 26,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	53,00	26,50
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	3,52	1,44
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	5,00	10,20
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	38,50	41,23
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	5,0000	0,98	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Total	lei			2 953,92
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grund Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			199,15
98	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2			52,88 34,98
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	53,00	33,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	1,06
	2653102100830	Fughenfuller	kg	3,5000	5,10	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	6,35	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	45,00	0,05
		Total	lei			1 850,76
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Grund Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			199,15
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,65 29,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 282,91
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,71 29,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,00	29,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0600	5,10	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 634,71
102	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 60*60mm	buc			191,64 14,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	53,00	14,84
	2875274400501	Corp de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 120*120mm	buc	1,0000	100,00	104,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	35,00	36,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	35,00	36,40
		Total	lei			574,92
103	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			30,74 30,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	53,00	2,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	53,00	28,09
		Total	lei			30,74
104	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			7,95 7,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	53,00	7,95
		Total	lei			63,60
105	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2,5mm	m			28,72 13,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	53,00	13,25
	1111000100033	Cablu VVGng-LS 3*2.5mm	m	1,0500	11,38	12,37
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	15,00	3,10
		Total	lei			861,67
106	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			86,36 34,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	53,00	34,45
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,60	45,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,02	2,04
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	2,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
		Total	lei			172,73
107	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			97,34 23,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	53,00	23,32
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	60,00	60,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,02	11,02
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0500	5,10	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,35	2,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,27
		Total	lei			292,02

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Coridor.Hol (15,65*1,44; 5,84*5,25)				
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			278,37 116,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	53,00	108,65
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,01	4,04
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	lei			14 809,02
109	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			96,00 37,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	53,00	37,10
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	3,52	1,44
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	5,00	10,20
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	38,50	41,23
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	0,98	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		Total	lei			10 319,70
110	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			259,90 79,50
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	53,00	66,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,00	13,25
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	38,50	86,91
	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	0,8500	10,83	9,67
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	10,08	19,05
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,0000	58,54	61,47
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0100	280,00	2,80
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		Total	lei			2 027,20
111	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar din aluminiu) K=0.300	m			10,01 4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	53,00	4,13
	2743123549025	Profil aluminiu	m	1,0500	5,60	5,88
		Total	lei			525,74
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Gruns Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			656,07
113	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi. Fughenfuller	m2			52,88 34,98
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	53,00	33,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,00	1,06
	2653102100830	Fughenfuller	kg	3,5000	5,10	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	6,35	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,05
		Total	lei			6 096,93
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor. Gruns Supraton	m2			5,69 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Grund Supraton	kg	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
		Total	lei			656,07
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,65
						29,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			4 226,29
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,71
						29,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,00	29,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Fughenfuller	kg	0,0600	5,10	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			5 385,21
117	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			66,07
						43,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	53,00	43,99
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	35,69	5,35
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	33,28	9,98
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	25,00	0,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	55,00	2,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	45,00	0,54
		Total	lei			1 750,80
118	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			63,55
						31,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	53,00	29,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,65
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	40,00	0,24
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	28,20	1,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,14	0,27
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	33,65	4,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		Total	lei			889,70
119		Colt interior	buc			11,00
						0,00
	5647854701 8 14	Colt interior	buc	1,0000	11,00	11,00
		Total	lei			88,00
120		Colt exterior	buc			80,00
						0,00
	5647221414	Colt exterior	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			1 600,00
121		Imbinari	buc			15,00
						0,00
	15647221414	Imbinari	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			600,00
122		Dop	buc			35,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	215647221 414	Dop	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			700,00
123	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 60*60mm	buc			191,64
						14,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	53,00	14,84
	2875274400501	Corp de iluminat cu LED, montat incorporat, cu dimensiunile 120*120mm	buc	1,0000	100,00	104,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	35,00	36,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	35,00	36,40
		Total	lei			766,56
124	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			30,74
						30,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	53,00	2,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	53,00	28,09
		Total	lei			30,74
125	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2,5mm	m			28,72
						13,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	53,00	13,25
	1111000100033	Cablu VVGng-LS 3*2.5mm	m	1,0500	11,38	12,37
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	15,00	3,10
		Total	lei			861,67
126	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			86,36
						34,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	53,00	34,45
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,60	45,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,02	2,04
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	2,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
		Total	lei			172,73
		1.5. Lucrari auxiliare				
127	TrI1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			23,85
						23,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	53,00	23,85
		Total	lei			686,88
128	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			105,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	280,00	105,00
		Total	lei			3 024,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.